כלשונה, לתשלום חוב מס ערך מוסף (להלן: מע"מ); ולבטל פעולות אכיפה שבוצעו

בקשר עם אותו חוב, שבגדרן הוטלו עיקולים על חשבונות בנק של המערערת, ורכב

הרשום על שמה עוקל ונתפס.

המערערת מעניקה שירותי יחסי ציבור ופרסום מזה שנים רבות, ועונה להגדרה

"עוסק" שבסעיף 1 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מע"מ או החוק).

לטענת המערערת, בשל נסיבות חיים קשות היא נקלעה לקשיים כלכליים, ונפתחו נגדה

תיקי הוצאה לפועל בגין חובות המסתכמים במאות אלפי שקלים. מחודש נובמבר 2016

ועד חודש אפריל 2020 הגישה המערערת 17 דוחות תקופתיים למנהל מע"מ, אך לא

שילמה בגינם מס ערך מוסף שאמור להיות משולם בד בבד עם הגשת הדוח התקופתי.

מכוונת – וייתכן שהמחוקק התכוון לכך שהחלטות לפי סעיף 116 – אשר במהותן מאפשרות

סטייה מן הכללים החקוקים הרגילים – יהיו, ככלל, סופיות".

אשר לאפשרות להשיג על החלטת מנהל מע"מ במסגרת הליך מינהלי, בית

המשפט ציין כי חוק מע"מ אינו נזכר בתוספת הראשונה ובתוספת השנייה לחוק בתי

משפט לעניינים מינהליים, התש"ס-2000, כך שבהתאם לסעיף 5 לאותו חוק – לא ניתן

להגיש עתירה מינהלית או ערעור מינהלי המופנים על החלטה לפי סעיף 116 לחוק מע"מ.

מכאן העלה בית המשפט את השאלה שמא ההליך המתאים שבו שומה היה על המערערת

לנקוט הוא עתירה לבית משפט זה בשבתו כבית משפט גבוה לצדק. עם זאת, משהצדדים